
UCHWAŁA NR 523/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ oraz Uchwały Nr 250/2025 
Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2025 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2025, Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 522/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 522/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 522/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 522/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B56DB-CB24-45EE-AA6F-3810D75188F8. Podpisany Strona 1



Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B56DB-CB24-45EE-AA6F-3810D75188F8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 052 309,78 3 076 058,23

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

3 039,67 26 788,12

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 23 748,45

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 23 748,45

175 334 328,27 175 358 076,72

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

23 748,45

Razem: 23 748,45

80153 23 748,45

23 748,45

23 748,45

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 523/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B56DB-CB24-45EE-AA6F-3810D75188F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 807 918,00 13 807 918,00

Pozostała działalność 1 656 008,74 1 656 008,74

4300 Zakup usług pozostałych 1 404 173,00 1 397 673,00

Wydatki komunikacyjne SP 1 036 000,00 1 029 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 715,00 13 215,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 715,00 13 215,00

758 Różne rozliczenia 1 127 814,84 1 085 586,84

Rezerwy ogólne i celowe 770 515,80 728 287,80

4810 Rezerwy 770 515,80 728 287,80

Rezerwa celowa na odprawy i awanse zawodowe w jednostkach
oświatowych i innych jednostkach organizacyjnych

170 515,80 128 287,80

801 Oświata i wychowanie 9 053 160,56 9 053 160,56

Szkoły podstawowe specjalne 2 798,00 2 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 798,00 2 146,00

Podróże z klasą- wkład własny 2 798,00 2 146,00

Pozostała działalność 3 850,00 4 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 102,00

Awanse zawodowe nauczycieli 350,00 102,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 4 400,00

Awanse zawodowe nauczycieli 3 500,00 4 400,00

35 637 019,85 35 594 791,85

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-652,00

-42 228,00

-42 228,00

-42 228,00

0,00

-652,00

-652,00

652,00

-248,00

-42 228,00

-248,00

900,00

900,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75095 0,00

-6 500,00

-6 500,00

6 500,00

6 500,00

-42 228,00

75818

80102

80195

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 523/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B56DB-CB24-45EE-AA6F-3810D75188F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 120 818,62 7 163 046,62

Technika 1 778 349,41 1 785 541,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 594,00 139 786,12

Środki z rezerwy na odprawy ZS 3 0,00 7 192,12

Branżowe szkoły I stopnia 2 149 166,85 2 170 537,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 884,00 393 254,86

Środki z rezerwy na odprawy ZS 3 0,00 21 370,86

Licea ogólnokształcące 2 813 222,88 2 826 887,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 826,00 251 491,02

Środki z rezerwy na odprawy ZS 3 0,00 13 665,02

7 123 103,62 7 165 331,62

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80117

Razem: 42 228,00

80120 13 665,02

13 665,02

13 665,02

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

42 228,00

80115 7 192,12

7 192,12

7 192,12

21 370,86

21 370,86

21 370,86

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 523/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B56DB-CB24-45EE-AA6F-3810D75188F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 029 436,95 8 029 436,95

Licea ogólnokształcące 7 780 976,06 7 780 976,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 210,00 66 310,00

Zadania bieżące ILO 63 210,00 60 310,00

4270 Zakup usług remontowych 14 753,00 22 053,00

Zadania bieżące ILO 14 753,00 22 053,00

4430 Różne opłaty i składki 20 148,00 17 648,00

Zadania bieżące ILO 20 148,00 17 648,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 896,00 1 996,00

Zadania bieżące ILO 3 896,00 1 996,00

8 034 686,95 8 034 686,95

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

-2 500,00

-1 900,00

-1 900,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80120 0,00

-2 900,00

-2 900,00

7 300,00

7 300,00

-2 500,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 523/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B56DB-CB24-45EE-AA6F-3810D75188F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 930 149,83 10 953 898,28

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

3 039,67 26 788,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 235,11

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr.
adm.rządowej na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały
edukacyjne

0,00 235,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 513,34

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr.
adm.rządowej na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały
edukacyjne

0,00 23 513,34

15 063 656,83 15 087 405,28

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

23 513,34

23 748,45

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

23 748,45

80153 23 748,45

235,11

235,11

23 513,34

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 523/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B56DB-CB24-45EE-AA6F-3810D75188F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 55 087 251,59 55 087 251,59

Drogi publiczne powiatowe 54 967 251,59 54 967 251,59

4300 Zakup usług pozostałych 2 348 140,00 2 214 420,00

Zadania bieżące PZD 2 348 140,00 2 214 420,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 133 720,00

Zadania bieżące PZD 0,00 133 720,00

750 Administracja publiczna 3 570 666,96 3 570 666,96

Starostwa powiatowe 3 570 666,96 3 570 666,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 376,00 45 376,00

Zadania bieżące PZD 42 376,00 45 376,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 181,00 36 181,00

Zadania bieżące PZD 49 181,00 36 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 111,00 29 111,00

Zadania bieżące PZD 34 111,00 29 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 507,00 86 507,00

Zadania bieżące PZD 71 507,00 86 507,00

58 657 918,55 58 657 918,55

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75020

Razem:

-13 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

-13 000,00

-5 000,00

0,00

-5 000,00

15 000,00

15 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-133 720,00

-133 720,00

133 720,00

133 720,00

0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 523/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B56DB-CB24-45EE-AA6F-3810D75188F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 23 748,45

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 23 748,45

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 23 748,45

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 23 748,45

13 301 338,77 13 325 087,22

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2025

Rozdział Zmiana

23 748,45

Razem: 23 748,45

80153 23 748,45

23 748,45

23 748,45

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 523/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B56DB-CB24-45EE-AA6F-3810D75188F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 23 748,45

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 23 748,45

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 23 748,45

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad. z zakr. adm. rządowej
na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 23 748,45

13 301 338,77 13 325 087,22

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2025- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

23 748,45

Razem: 23 748,45

80153 23 748,45

23 748,45

23 748,45

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 523/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B56DB-CB24-45EE-AA6F-3810D75188F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 23 748,45

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 23 748,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 235,11

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr. adm.rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 235,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 513,34

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr. adm.rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 23 513,34

13 301 338,77 13 325 087,22

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

23 513,34

23 748,45

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2025

Rozdział Zmiana

23 748,45

80153 23 748,45

235,11

235,11

23 513,34

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 523/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B56DB-CB24-45EE-AA6F-3810D75188F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 930 149,83 10 953 898,28

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

3 039,67 26 788,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 235,11

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr. adm.rządowej
na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 235,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 513,34

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr. adm.rządowej
na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 23 513,34

15 063 656,83 15 087 405,28

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

23 513,34

23 748,45

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2025-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

23 748,45

80153 23 748,45

235,11

235,11

23 513,34

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 523/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B56DB-CB24-45EE-AA6F-3810D75188F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 523/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2025-08-13T12:15:27+0200


		2025-08-13T12:16:47+0200


		2025-08-13T12:17:36+0200


		2025-08-13T12:18:33+0200




